Gmina Lysomice
87-148 tysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

tysomice, dnia 28.06.2018 .,
ZP.271.6.2018

Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielnie zamodwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Dostawe
tadowarki kolowej dla Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow w Papowie Toruniskim” — postepowanie nr ZP.271.6.2018.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2017
r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawq’, przekazuje tres¢ zapytania dotyczacego specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne z oponami 405/70 R 18?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: Czy zamawiajacy dopuszcza z silnikiem cztero-cylindrowym, wysokopreznym o pojemnosci
skokowej 2,91?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Parametry techniczne pojazdu zgodnie z zatacznikiem nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy zamawiajacy dopuszcza aby stacjonarny autoryzowany serwis producenta znajdowal sie w
odlegtosci ok 170 km od siedziby zamawiajacego? Swoja prosbe motywuje tym iz baza jak 1 siedziba
Zamawiajacego znajdujg sie w poblizu autostrady A1, tym samym ww. odcinek jest pokonywany znacznie
szybciej niz mniejszy, gdzie trzeba jecha¢ drogq lokalng. Dodatkowo po okresie gwarancji, koszt dojazdu
bedzie liczony jak za 50 km.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4: Czy zamawiajacy dopuszcza aby magazyn cze$ci zamiennych znajdowat sie w odlegtosci ok 170
km od siedziby zamawiajacego? Swoja proshe motywuje tym iz baza jak i siedziba Zamawiajacego znajduja

si¢ w poblizu autostrady A1, tym samym ww. odcinek jest pokonywany znacznie szybciej niz mniejszy, gdzie

trzeba jechac droga lokalna. Ponadto w dobie kurierow, dostawa czeéci trwa zwykle ok 24 godzin (z dnia na
dzien).
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Pytanie nr 5: Czy zamawiajacy dopusci dostawe fabrycznie nowej tadowarki wyprodukowanej w listopadzie
2017 (rocznik na tabliczce znamionowej 2017)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 6: Proszg o informacje o planowanym rocznym przebiegu mtg dla dostarczanej fadowarki.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze planowany roczny przebieg dla zamawianej fadowarki wyniesie maksymalnie
200 mtg na rok.

Pytanie nr 7: Czy zamawiajacy dopusci dostawe tadowarki z lyzka petna zastepcza (czas dostawy tyzki
docelowej wynosi ok 10 tygodni)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8: Czy zamawiajacy dopuszcza dostawe tadowarki objetej wytacznie peing gwarancjg producenta na
okres 12 miesiecy (limit 2500 godzin)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9: Zwracam sig z pro$ha o odstapienie od wymogu przedktadania dokumentu homologaciji o ktorym
mowa w Istotnych Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 ¢). Zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym pojazd nie

wymaga homologacii i porusza sig po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zmieni zapis w Istotnych Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 ¢). W tej chwili
niniejszy punkt brzmi: ,c) wszystkich dokumentow gwarancyjnych dotyczacych pojazdu (w tym wymagang
homologacje, karty gwarancyjne), natomiast Zamawiajacy zmieni na: ,c) wszystkich dokumentéw gwarancyjnych

dotyczacych pojazdu (w tym homologacie — jezeli jest wymagana, karty gwarancyjne.)”

Pytanie nr 10: Zwracamy sig z proshg o odstapienie od wymogu przedktadania dokumentéw do rejestracji
koparki o ktérych mowa w Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 d) . Zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym, nie
ma obowiazku rejestrowania fadowarki poniewaz jest to pojazd wolnobiezny poruszajacy sie po drogach
publicznych na podstawie deklaracji zgodnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zmieni zapis w Istotnych Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 d). W tej chwil
niniejszy punkt brzmi: ,d) wiasciwe dokumenty, niezbedne do dokonania rejestracji pojazdu (wymagane prawem 0

ruchu drogowym), natomiast Zamawiajacy zmieni na: ,d) wlasciwe dokumenty, niezbedne do dokonania rejestrac
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pojazdu (jezeli SH wymagane prawem o ruchu drbgowym)".

Pytanie nr 11: Prosimy o modyfikacje zapiséw w Umowie § 6 pkt. 3 i § 7 pkt. 8 mowiacych o mozliwosci
usunigcia wad lub usterek przez Zamawiajacego na koszt Wykonawcy w przypadku nie wywiazania sie z
ustalonych terminéw przez Wykonawce. Wykonawca zobowigzuje sie do podstawienia maszyny zastepczej o
podobnych parametrach w przypadku przedtuzajacej sie naprawy wad lub usterek 15 dnia od otrzymania

zgtoszenia. Ingerencja 0s6b trzecich w maszyne powoduje utrate uprawnien z tytutu gwarancji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje zapisow umowy w tej czesci.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na maksymalny czas reakcji serwisu 48 godzin liczony w dni
robocze od poniedziatku do pigtku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia:

- w zatgezniku nr 5 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy:
W § 2, pkt 4 ¢) — jest dotychczasowe brzmienie:
,) wszystkich dokumentow gwarancyjnych dotyczacych pojazdu (w tym wymagang homologacie, karty gwarancyjne)"

natomiast otrzymuje brzmienie:

»C) wszystkich dokumentéw gwarancyjnych dotyczacych pojazdu (w tym homologacije - jezeli jest wymagana,
karty gwarancyjne.)”

- w zatgczniku nr 5 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy:
W § 2, pkt 4 d) — jest dotychczasowe brzmienie:

,d) wlasciwe dokumenty, niezbgdne do dokonania rejestracji pojazdu (wymagane prawem o ruchu drogowym)"

natomiast otrzymuje brzmienie:

»d) wiasciwe dokumenty, niezbedne do dokonania rejestracji pojazdu (jezeli s3 wymagane prawem o ruchu
drogowym)”.
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- w zatgczniku nr 7 do SIWZ - Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia:

W pkt. 8, 8.4 — jest dotychczasowe brzmienie:
,8.4. stacjonarny autoryzowany serwis producenta w odleglosci 50 km od siedziby zamawiajacego”
natomiast otrzymuje brzmienie:

»,8.4, stacjonarny autoryzowany serwis producenta w odlegtosci nie wigkszej niz 50 km od siedziby
zamawiajacego”

Zalaceznik nr 5 do SIWZ po zmianie SIWZ oraz Zatacznik nr 7 do SIWZ po zmianie SIWZ zostanie opublikowany na
stronie internetowej Zamawiajacego bezposrednio pod niniejsza odpowiedzia jako osobny zafacznik.

Zamawiajacy jednocze$nie informuje, iz terminy sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian. Ofertg do niniejszego

postepowania nalezy skladac do 06 lipca 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 06 lipca 2018 r. do godz. 10:30.

Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia jest wiazaca dla wszystkich Wykonawcow.
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